
UCHWAŁA NR XLII/355/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Myślenickim umowy o udzieleniu pomocy 
finansowej na dofinansowanie do realizacji programu profilaktyki sepsy – szczepień przeciw 

meningokokom typu B 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), Rada 
Gminy Siepraw uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Myślenickim w sprawie udzielenia przez Gminę 
Siepraw w 2023 roku pomocy finansowej do kwoty 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) na 
dofinansowanie do realizacji programu profilaktyki sepsy – szczepień przeciw meningokokom typu B . 

2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B60F243-A553-45FD-95E9-3D888D0FD778. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


